Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сергиево-Посадская гимназия имени И.Б. Ольбинского»
141300 г. Сергиев Посад, ул. Вознесенская, дом 30А

тел. 8(496) 540-40-01, факс 8(496) 540-40-01

ПРИКАЗ №307/1

от 05 сентября 2024 г.

Об организации мероприятий в рамках

реализации программы региональной

стажировочной площадки «Школа молодого учителя»

в сентябре – октябре 2024г.

С целью реализации программы региональной стажировочной площадки «Школа

молодого учителя»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения мероприятий на сентябрь-октябрь 2024г.:

09.09.2024г. 15.00 СПГ Молодые

учителя

Школа молодого учителя.

1. Обзор целей и задач ШМУ, формирование

предметных групп для закрепления

кураторов.

2. Семинар «Нормативные документы,

регламентирующие образовательную

деятельность»

Ведущая – учитель немецкого языка Панина

Т.В.

17.09.2024 10.15 СПГ Учителя

английского

языка,

молодые

учителя

Открытый урок английского языка по теме

«Общение подростков в школе», 10 класс.

Учитель Сетдикова Елена Васильевна.

05.10.2024 09.30 СПГ Школа

молодого

учителя

Открытое образовательное событие

«Открытие гимназического Конкурса

самостоятельных творческих работ учащихся

имени П.А. Флоренского

07.10.2024 10.00 СПГ Школа

молодого

учителя

Семинар «Опыт использования сингапурских

технологий на уроках» в рамках реализации

проекта региональной стажировочной

площадки. Ведущие Емельянова И.В.,

Панина Т.В.

21.10 09.00 СПГ Школа

молодого

учителя

Открытое образовательное событие «Друзья,

прекрасен наш союз!» в рамках реализации

проекта региональной стажировочной

площадки.